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FICHA DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

ARTÍCULO

TEJA TALÓN 50x21

Arcilla cocida

Rojo

Largo:

Solo bajo pedido

500 mm ± 15 mm
210 mm
160 mm

± 10 mm
± 10 mm

Boca ancha:
Boca estrecha:

2,8 kg

ESQUEMA

CARACTERÍSTICAS

ACABADOS

OBSERVACIONES

FTP-116	 Ed.1      28/07/2020

Material

Coloración en masa

Características declaradas

Tratamiento de higrofugación

Peso aproximado

Valores garantizados por el fabricante


